

CONSTRUCTION DENMARK ApS

CVR-nr.: 41126159

Ringager 20
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2022

Alaaddin Büyükatık
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONSTRUCTION DENMARK ApS
Ringager 20
2605 Brøndby

CVR-nr: 41126159
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor byggebranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		896.788	327.864
Personaleomkostninger	1	-491.976	-401.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.770	-20.300
Resultat af ordinær primær drift		387.042	-93.795
Øvrige finansielle omkostninger		-3.801	-461
Ordinært resultat før skat		383.241	-94.256
Skat af årets resultat		-63.577	
Årets resultat		319.664	-94.256
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		319.664	-94.256
I alt		319.664	-94.256

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		480.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.071	60.900
Materielle anlægsaktiver i alt		551.071	60.900
Anlægsaktiver i alt		551.071	60.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			213.724
Andre tilgodehavender		108.983	
Tilgodehavender i alt		108.983	213.724
Likvide beholdninger		4.153	8.491
Omsætningsaktiver i alt		113.136	222.215
AKTIVER I ALT		664.207	283.115

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		225.408	-94.256
Egenkapital i alt		265.408	-54.256
Skyldig selskabsskat		63.577	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		335.222	277.371
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		398.799	337.371
Gældsforpligtelser i alt		398.799	337.371
PASSIVER I ALT		664.207	283.115

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	487.148	396.152
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.828	5.207
	<u>491.976</u>	<u>401.359</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret